
Uparł się ukraść alkohol! 19-latek z Iławy złapany...
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W jednym sklepie usiłował ukraść alkohol o wartości 4,4 zł – i dostał 250-krotnie większy
mandat! Ale to nie nauczyło go rozumu... Jeszcze tego samego dnia został ponownie
złapany na próbie kradzieży alkoholu – musiał być bardzo spragniony, bo tym razem wypił
skradzione piwo jeszcze przed przyjazdem policji!

Pewien 19-latek z Iławy uparł się, żeby ukraść alkohol. Próby zakończyły się dwukrotną
wpadką i mandatami w łącznej wysokości 2 200 zł...

Oficer dyżurny iławskiej policji we wtorek (14.04.2026 r.) kilka minut po godzinie 9:00 został
poinformowany o kradzieży. Funkcjonariusze pojechali na miejsce, gdzie okazało się, że do
sklepu w Iławie przyszedł mężczyzna. Mieszkaniec Iławy przez kilka minut chodził po
markecie, po czym wziął alkohol o wartości 4,4 zł. Następnie opuścił sklep, nie płacąc za
towar. Mężczyzna został ujęty przez pracownika ochrony, który o zaistniałej sytuacji
poinformował policjantów. 
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19-latek w trakcie interwencji zaczął zachowywać się agresywnie, krzyczał. Funkcjonariusze
odzyskali skradziony towar, który wrócił do dalszej sprzedaży. Natomiast mężczyzna za kradzież, jak
i zakłócenie ładu i porządku publicznego, został ukarany mandatami o łącznej wartości 1 100
zł.

Na tym nie koniec, bo tego samego dnia po godzinie 20:00... ten sam 19-latek tym razem z
innego sklepu próbował wynieść alkohol oraz wodę mineralną, jednak także w tym przypadku
został zatrzymany. Mężczyzna jeszcze przed przybyciem policji wypił skradzione piwo, po czym
rzucił puszkę na ziemię i nie chciał posprzątać. Mieszkaniec Iławy ponownie za popełnione
wykroczenia został ukarany mandatami w wysokości 1 100 zł. 

Te zdarzenia pokazują, jak podstępną używką jest alkohol. Warto kontrolować jego spożycie,
zanim to promile przejmą kontrolę nad naszym życiem...

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.
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